10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00:12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

WTOREK 27.02 w godz. 10:30-16:00

Joanna Baranowska
Magda Bodzan

Julia Bogusz

Maria Gacyk

Kacper Kasdepke
Agnieszka Kosiorowska
Gustaw Kowalczyk
Maciej Jan Krasniewski
Weronika Kwiatkowska

Robert Petrykowski

[przerwa 13:00-14:00]

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

Rozmowy beda najprawdopodobniej prowadzone w pokoju 319.

Konstanty Ramotowski
Magdalena Siemaszko
Irena Telezynska

Piotr Winiarczyk

Julia Wrzeszcz

Blanka Zantara

Zuzanna Zajac

sekretariacie we wtorek.

ROZMOWY KWALIFIKACYJNE — STYPENDIUM ERASMUS+ NA ROK 2018/2019

Prosze jeszcze spyta¢ o to w



